
 
 
 
 
 
 
 

PORTARIA Nº   872 , DE  06 DE NOVEMBRO DE 2007. 
 
 
O PROCURADOR-GERAL FEDERAL, no uso de suas atribuições legais, com base no 

disposto no art. 33 da Instrução Normativa nº 4, de 27 de setembro de 2005, tendo em vista os resultados 
provisórios do concurso público de provas e títulos destinado ao provimento de cargos de Procurador 
Federal de 2ª Categoria, de que trata o Edital CESPE nº 1 – CESPE/UnB, de 2 de maio de 2007, resolve: 

 
Art. 1º Convocar os candidatos classificados até a posição 521º e os portadores de 

deficiência constantes dos itens 3 e 4, respectivamente, do Edital CESPE nº 12 – CESPE/UnB, de 31 de 
outubro de 2007, para: 

 
I - escolha de vagas de lotação, a recair sobre as localidades constantes do Anexo, segundo 

sua ordem de preferência; e, 
 
II - indicação da ordem de preferência de todos os órgãos de exercício de cada localidade 

de lotação escolhida nos termos do inciso I. 
 

Parágrafo único - A não apresentação da ordem de preferência de todos os órgãos de 
exercício de cada órgão de lotação escolhido permitirá a escolha do órgão de exercício a critério da 
Procuradoria-Geral Federal. 

 
Art. 2º As opções dar-se-ão unicamente por meio eletrônico, das 8 h do dia 07 de 

novembro de 2007 até as 18 h do dia 9 de novembro de 2007, horário de Brasília, mediante escolha das 
localidades e indicação de órgãos de exercício no sistema disponibilizado no sítio eletrônico da 
Advocacia-Geral da União: www.agu.gov.br. 

 
Art. 3º As vagas objeto de disputa serão atribuídas segundo a ordem de classificação dos 

candidatos referidos no art. 1º. 
 
Art. 4º Findo o processamento, a Secretaria-Geral da Advocacia-Geral da União 

encaminhará a relação da escolha de vagas ao Procurador-Geral Federal. 
 
Art. 5º O candidato que não tiver os seus pedidos de lotação ou exercício deferidos, será 

lotado em localidade e colocado em órgão de exercício a critério da Procuradoria-Geral Federal. 
 
Art. 6° O candidato que não atender, tempestivamente, à convocação objeto desta Portaria, 

perderá o direito à escolha, ficando a critério da Administração determinar a localidade de lotação e órgão 
de exercício. 

 
Art. 7º A nomeação e a posse dos candidatos aprovados para os cargos vagos na Carreira 

de Procurador Federal de que trata o art. 1º estão previstas, respectivamente, para os dias 13 e 19 de 
novembro de 2007. 

 
Art. 8º Os candidatos de que trata o art. 1º deverão providenciar desde logo a 



documentação e os exames médicos exigidos para a posse, na forma da relação constante do sítio 
eletrônico da Advocacia-Geral da União, no ícone “Concursos de Ingresso na AGU - Procurador 
Federal”. 

 
Art. 9º O deferimento das opções de lotação e exercício indicadas pelos candidatos estará 

condicionada à homologação do concurso em andamento e à sua nomeação para o cargo de Procurador 
Federal. 

 
Art. 10 Estão disponíveis, no sítio eletrônico da Advocacia-Geral da União, os formulários 

necessários para a posse dos candidatos que vierem a ser nomeados. 
 
Parágrafo único - A documentação e exames médicos exigidos na forma do art. 8º, 

necessariamente acompanhados dos formulários de que trata este artigo, deverão ser encaminhados, desde 
logo, via Encomenda Expressa - SEDEX da Empresa Brasileira de Correios e Telégrafos - ECT, em 
envelope endereçado para NOMEAÇÃO DE PROCURADOR FEDERAL, Caixa Postal nº 8017-
Agência Sudoeste 10300634, CEP 70673-970, Brasília/DF. 

 
Art. 11 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
 
 

JOÃO ERNESTO ARAGONÉS VIANNA 
 



ANEXO 
 

ÓRGÃOS DE LOTAÇÃO ÓRGÃOS DE EXERCÍCIO 
PRF 1ª Região (BRASÍLIA)............................. 
 

24 ANATEL/DF....................................................... 
ANTT/DF............................................................ 
CADE/DF............................................................ 
FUNAI/DF.......................................................... 
FUNASA/DF.......................................................  
IBAMA – SEDE NACIONAL............................  
IBAMA/DF.........................................................   

7 
3 
1 
3 
3 
4 

3 
PF/AC (RIO BRANCO).................................... 6 PF/AC..................................................................    

FUNAI/AC..........................................................    
IBAMA/AC.........................................................  
INSS/AC.............................................................  

2 
1 
2 
2 

PF/AM (MANAUS).......................................... 16 PF/AM................................................................. 
FUNAI/AM.........................................................  
FUNASA/AM..................................................... 
IBAMA/AM........................................................ 
INCRA/AM.........................................................  
INSS/AM.............................................................  
IPHAN/AM......................................................... 

5 
2 
5 
2 
1 
6 
1 

INSS – Repres. TABATINGA/AM............... 1 INSS/ Repres. TABATINGA/AM...................... 1 
PF/AP (MACAPA)........................................... 5 PF/AP.................................................................. 

INSS/AP.............................................................. 
3 
4 

ER - BARREIRAS/BA.................................. 7 ER - BARREIRAS/BA....................................... 
IBAMA – BARREIRAS.....................................  
INSS – BARREIRAS/BA................................... 

2 
2 
3 

UFRB - CRUZ DAS ALMAS/BA................. 1 UFRB - CRUZ DAS ALMAS/BA...................... 1 
IBAMA -  EUNÁPOLIS/BA......................... 1 IBAMA -  EUNÁPOLIS/BA.............................. 1 
INSS – Repres. EUNÁPOLIS/BA................. 1 INSS – Repres. EUNÁPOLIS/BA...................... 1 
INSS – Repres. GUANAMBI/BA................. 2 INSS – Repres. GUANAMBI/BA...................... 2 
ER - ILHÉUS/BA........................................... 5 ER - ILHÉUS/BA............................................... 

FUNAI – ILHÉUS/BA........................................ 
INSS – Repres. ILHÉUS/BA.............................. 

1 
2 
2 

INSS – Repres. JEQUIÉ/BA.......................... 1 INSS – Repres. JEQUIÉ/BA............................... 1 
INSS – Repres.PAULO AFONSO/BA........ 1 INSS – Repres.PAULO AFONSO/BA  ............. 1 
ER – VITÓRIA DA CONQUISTA/BA....... 4 INSS – VITÓRIA DA CONQUISTA/BA.......... 4 
ER - IMPERATRIZ/MA................................ 
 

8 ER - IMPERATRIZ/MA..................................... 
FUNAI – IMPERATRIZ/MA............................. 
INSS – IMPERATRIZ/MA................................. 

2 
2 
5 

ER - BARBACENA/MG............................... 1 ER - BARBACENA/MG.................................... 
INSS – BARBACENA/MG................................ 

2 
1 

INSS – Repres. CURVELO/MG.................... 1 INSS – Repres. CURVELO/MG......................... 1 
ER - DIAMANTINA/MG.............................. 6 ER - DIAMANTINA/MG................................... 

INSS – DIAMANTINA/MG............................... 
UFVJM – DIAMANTINA/MG.......................... 

2 
3 
1 

ER – GOV. VALADARES/MG.................... 13 ER – GOV. VALADARES/MG......................... 
FUNAI – GOV. VALADARES/MG.................. 
INSS – GOV. VALADARES/MG...................... 

3 
1 
9 

INSS – Repres. IPATINGA/MG.................... 1 INSS – Repres IPATINGA/MG.......................... 1 
ER – JUIZ DE FORA/MG........................... 3 INSS – JUIZ DE FORA/MG.............................. 3 
INSS – Repres. LAVRAS/MG..................... 1 INSS – Repres. LAVRAS/MG........................... 1 
ER – MONTES CLAROS/MG.................... 10 ER – MONTES CLAROS/MG........................... 4 



IBAMA – MONTES CLAROS/MG................... 
INSS – MONTES CLAROS/MG....................... 

1 
5 

INSS – Repres. PASSOS/MG...................... 2 INSS – Repres. PASSOS/MG............................. 2 
ER – PATOS DE MINAS/MG.................... 3 INSS – Repres. PATOS DE MINAS/MG........... 3 
INSS – Repres. POUSO ALEGRE/MG....... 4 INSS – Repres. POUSO ALEGRE/MG.............. 4 
INSS – Repres. SÃO JOÃO DEL REI/MG......... 1 INSS – Repres. SÃO JOÃO DEL REI/MG....... 1 
INSS–Repres. SÃO SEB. DO PARAÍSO/MG 2 INSS–Repres. SÃO SEB. DO PARAISO/MG.. 2 
ER – TEÓFILO OTONI/MG....................... 3 ER – TEÓFILO OTONI/MG.............................. 

INSS – TEÓFILO OTONI/MG.......................... 
1 
2 

ER – UBERABA/MG.................................. 
 

9 ER – UBERABA/MG......................................... 
INSS – UBERABA/MG..................................... 

3 
9 

ER – UBERLÂNDIA/MG........................... 
 

1 ER – UBERLÂNDIA/MG..................................  
INSS – UBERLÂNDIA/MG............................... 

2 
4 

ER – VARGINHA/MG................................ 6 ER – VARGINHA/MG....................................... 
INSS – VARGINHA/MG................................... 

2 
4 

PF/MT (CUIABÁ).......................................... 
 

18 IBAMA/MT........................................................ 
INCRA/MT......................................................... 
INSS/MT............................................................. 

6 
3 

10 
IBAMA – BARRA DO GARÇA/MT.......... 1 IBAMA – BARRA DO GARÇA/MT................. 1 
INSS – Repres. CÁCERES/MT................... 2 INSS – Repres. CÁCERES/MT.......................... 2 
INSS – Repres. RONDONÓPOLIS/MT...... 2 INSS – Repres. RONDONÓPOLIS/MT............. 2 
INSS – Repres. SINOP/MT......................... 2 INSS – Repres. SINOP/MT................................ 2 
PF/PA (BELÉM)............................................. 
 

6 PF/PA.................................................................. 
FUNAI/PA.......................................................... 
FUNASA/PA....................................................... 
IBAMA/PA......................................................... 
INSS/PA.............................................................. 

4 
1 
3 
2 
7 

INCRA – ALTAMIRA/PA ..........................  2 INCRA – ALTAMIRA/PA ................................                                               2 
INSS – ALTAMIRA/PA............................... 2 INSS – ALTAMIRA/PA..................................... 2 
IBAMA – MARABÁ/PA.............................. 2 IBAMA – MARABÁ/PA.................................... 2 
INCRA – MARABÁ/PA............................... 2 INCRA – MARABÁ/PA..................................... 2 
INSS – Repres. MARABÁ/PA..................... 2 INSS – Repres. MARABÁ/PA 2 
ER – SANTARÉM-PA................................. 7 ER – SANTARÉM-PA....................................... 

IBAMA – SANTARÉM/PA............................... 
INCRA – SANTARÉM/PA................................ 
INSS – Repres.SANTARÉM/PA........................ 

1 
2 
1 
3 

PF/RO (PORTO VELHO).............................. 14 PF/RO.................................................................. 
DNPM/RO........................................................... 
FUNAI/RO.......................................................... 
INCRA/RO.......................................................... 
INSS/RO............................................................. 

6 
1 
1 
3 
4 

FUNAI – CACOAL/RO............................... 1 FUNAI – CACOAL/RO..................................... 1 
FUNAI – JI-PARANÁ/RO.......................... 1 FUNAI – JI-PARANÁ/RO................................. 1 
INSS – Repres. JI-PARANÁ/RO................. 2 INSS – Repres. JI-PARANÁ/RO........................ 2 
PF/RR (BOA VISTA)..................................... 3 PF/RR.................................................................. 

UFRR.................................................................. 
3 
1 

PF/TO (PALMAS).......................................... 15 PF/TO.................................................................. 
DNIT/TO............................................................. 
IBAMA/TO......................................................... 
INCRA/TO.......................................................... 
INSS/TO.............................................................. 
UFT..................................................................... 

2 
1 
3 
3 
5 
1 

CAMPOS DOS GOYTACAZES/RJ.. 6 ER – CAMPOS DOS GOYTACAZES/RJ......... 3 



INSS - CAMPOS DOS GOYTACAZES/RJ...... 6 
DUQUE DE CAXIAS/RJ................... 4 INSS – DUQUE DE CAXIAS/RJ....................... 4 
ER – MACAÉ/RJ......................................... 2 ER – MACAÉ/RJ................................................ 

INSS – Repres. MACAÉ/RJ............................... 
1 
1 

INSS – Repres. TRÊS RIOS/RJ................. 1 INSS – Repres. TRÊS RIOS/RJ.......................... 1 
ER – VOLTA REDONDA/RJ................... 8 ER – VOLTA REDONDA/RJ............................ 

INSS – VOLTA REDONDA/RJ......................... 
1 
7 

PF/ES (VITÓRIA)........................................... 4 PF/ES................................................................... 
IBAMA/ES.......................................................... 

5 
1 

ER – CACHOEIRO DO ITAPEMIRIM/ES 7 ER – CACHOEIRO DO ITAPEMIRIM/ES....... 
INSS – CACHOEIRO DO ITAPEMIRIM/ES... 

3 
4 

INSS – Repres. COLATINA/ES.................. 2 INSS – Repres. COLATINA/ES......................... 2 
INSS – Repres. SÃO MATEUS/ES............. 2 INSS – Repres. SÃO MATEUS/ES.................... 2 
INSS – Repres. ADAMANTINA/SP........... 1 INSS – Repres. ADAMANTINA/SP.................. 1 
ER – AMERICANA/SP............................... 4 ER – AMERICANA/SP...................................... 

INSS – Repres. AMERICANA/SP..................... 
1 
4 

ER – ARAÇATUBA/SP.............................. 6 INSS – ARAÇATUBA/SP.................................. 6 
ER – ARARAQUARA/SP........................... 5 INSS – ARARAQUARA/SP.............................. 5 
INSS – Repres. AVARÉ/SP......................... 2 INSS – Repres. AVARÉ/SP............................... 2 
ER – BAURU/SP......................................... 5 ER – BAURU/SP................................................ 

FUNAI – BAURU/SP......................................... 
INSS – BAURU/SP............................................. 

1 
2 
2 

INSS – Repres. BEBEDOURO/SP.............. 2 INSS – Repres. BEBEDOURO/SP..................... 2 
INSS – Repres.BOTUCATU/SP.................. 4 INSS – Repres.BOTUCATU/SP......................... 4 
ER – CAMPINAS/SP................................... 14 ER – CAMPINAS/SP......................................... 

INSS – CAMPINAS/SP...................................... 
1 

13 
INSS – Repres. CATANDUVA/SP........... 2 INSS – Repres. CATANDUVA/SP.................... 2 
ER – FRANCA/SP..................................... 4 ER – FRANCA/SP.............................................. 

INSS – Repres. FRANCA/SP............................. 
1 
3 

INSS – Repres. GUARATINGUETÁ/SP.. 2 INSS – Repres. GUARATINGUETÁ/SP........... 2 
ER – GUARULHOS/SP............................. 6 ER – GUARULHOS/SP..................................... 

INSS – GUARULHOS/SP.................................. 
4 
2 

FUNAI – ITANHAÉM/SP......................... 1 FUNAI – ITANHAÉM/SP.................................. 1 
INSS – Repres. JALES/SP......................... 1 INSS – Repres. JALES/SP.................................. 1 
INSS – Repres. JAÚ/SP............................. 1 INSS – Repres. JAÚ/SP...................................... 1 
ER – MARÍLIA/SP.................................... 4 INSS – MARÍLIA/SP......................................... 4 
ER – MOGI DAS CRUZES/SP................. 5 ER – MOGI DAS CRUZES/SP.......................... 

INSS – Repres. MOGI DAS CRUZES/SP......... 
3 
2 

INSS – Repres. MOGI-GUAÇU/SP.......... 2 INSS – Repres. MOGI-GUAÇU/SP................... 2 
ER – OSASCO/SP..................................... 11 ER – OSASCO/SP.............................................. 

INSS – OSASCO/SP........................................... 
3 
8 

ER – PIRACICABA/SP............................. 3 INSS – PIRACICABA/SP.................................. 3 
ER – PRESIDENTE PRUDENTE/SP....... 3 INSS – PRESIDENTE PRUDENTE/SP............. 3 
INSS – Repres. REGISTRO/SP................. 3 INSS – Repres. REGISTRO/SP.......................... 3 
ER – RIBEIRÃO PRETO/SP..................... 7 ER – RIBEIRÃO PRETO/SP............................. 

INSS – RIBEIRÃO PRETO/SP.......................... 
3 
5 

ER – SANTO ANDRÉ/SP......................... 9 ER – SANTO ANDRÉ/SP.................................. 
INSS – SANTO ANDRÉ/SP.............................. 

4 
5 

ER – SÃO BERNARDO DO CAMPO/SP 3 ER- SÃO BERNARDO DO CAMPO/SP........... 3 
ER – SÃO CARLOS/SP............................ 1 ER – SÃO CARLOS/SP..................................... 1 
ER – SÃO JOÃO DA BOA VISTA/SP..... 8 ER – SÃO JOÃO DA BOA VISTA/SP.............. 

INSS – SÃO JOÃO DA BOA VISTA/SP.......... 
2 
6 



ER – SÃO JOSE DO RIO PRETO/SP....... 4 INSS – SÃO JOSE DO RIO PRETO/SP............ 4 
ER – SÃO JOSÉ DOS CAMPOS/SP......... 5 ER – SÃO JOSE DOS CAMPOS/SP................. 

INSS – SÃO JOSE DOS CAMPOS/SP.............. 
1 
5 

ER – SOROCABA/SP............................... 3 ER – SOROCABA/SP........................................ 3 
ER – TAUBATÉ/SP................................... 2 ER – TAUBATÉ/SP........................................... 

INSS – TAUBATÉ/SP........................................ 
1 
1 

INSS – Repres. VOTUPORANGA/SP...... 1 INSS – Repres. VOTUPORANGA/SP............... 1 
PF/MS (CAMPO GRANDE).......................... 13 DNIT/MS............................................................ 

FUNAI/MS.......................................................... 
INSS/MS............................................................. 

1 
1 

13 
ER – DOURADOS/MS................................ 12 ER – DOURADOS/MS....................................... 

FUNAI – DOURADOS/MS............................... 
INSS – DOURADOS/MS .................................. 

5 
2 
5 

INSS – Repres. TRÊS LAGOAS/MS.......... 2 INSS – Repres. TRÊS LAGOAS/MS................. 2 
ER - BAGÉ/RS............................................ 3 ER – BAGÉ/RS................................................... 

INSS – Repres. BAGÉ/RS.................................. 
1 
2 

ER – BENTO GONÇALVES/RS................ 2 ER – BENTO GONÇALVES/RS....................... 
INSS – Repres. BENTO GONÇALVES/RS...... 

2 
2 

INSS – Repres. CACHOEIRA DO SUL/RS....... 1 INSS – Repres. CACHOEIRA DO SUL/RS...... 1 
ER – CANOAS/RS...................................... 6 ER – CANOAS/RS............................................. 

INSS – CANOAS/RS.......................................... 
1 
6 

INSS – Repres. CARAZINHO/RS............... 2 INSS – Repres. CARAZINHO/RS..................... 2 
ER – CAXIAS DO SUL/RS......................... 11 ER – CAXIAS DO SUL/RS............................... 

INSS – CAXIAS DO SUL/RS............................ 
1 

10 
ER – ERECHIM/RS..................................... 3 ER – ERECHIM/RS............................................ 

INSS – Repres. ERECHIM/RS........................... 
1 
2 

ER – LAJEADO/RS..................................... 1 INSS – Repres. LAJEADO/RS........................... 1 
ER – NOVO HAMBURGO/RS................. 19 ER – NOVO HAMBURGO/RS.......................... 

INSS – NOVO HAMBURGO/RS...................... 
5 

14 
ER – PASSO FUNDO/RS.......................... 8 ER – PASSO FUNDO/RS.................................. 

INSS – PASSO FUNDO/RS............................... 
2 
6 

ER – PELOTAS/RS................................... 3 INSS – PELOTAS/RS........................................ 3 
ER – RIO GRANDE/RS............................ 3 ER – RIO GRANDE/RS..................................... 

INSS – Repres. RIO GRANDE/RS.................... 
2 
4 

INSS – SANTA CRUZ DO SUL/RS......... 2 INSS – SANTA CRUZ DO SUL/RS.................. 2 
INSS – Repres. SANTANA DO LIVRAMENTO 1 INSS – Repres. SANT. DO LIVRAMENTO 1 
ER – SANTO ANGELO/RS...................... 8 ER – SANTO ÂNGELO/RS 

INSS – SANTO ANGELO/RS........................... 
1 
8 

INSS – Repres. TORRES/RS..................... 2 INSS – Repres. TORRES/RS............................. 2 
ER – URUGUAIANA/RS.......................... 4 ER – URUGUAIANA/RS................................... 

INSS – URUGUAIANA/RS............................... 
1 
3 

ER – APUCARANA/PR.............................. 4 ER – APUCARANA/PR..................................... 
INSS – Repres. APUCARANA/PR.................... 

1 
3 

INSS – Repres. CAMPO MOURÃO/PR..... 2 INSS – Repres. CAMPO MOURÃO/PR............ 2 
ER – CASCAVEL/PR.................................. 11 ER – CASCAVEL/PR......................................... 

INSS – CASCAVEL/PR..................................... 
4 
7 

ER – FOZ DO IGUAÇU/PR........................ 2 ER – FOZ DO IGUAÇU/PR............................... 
INSS – Repres. FOZ DO IGUAÇU/PR.............. 

1 
1 

ER – FRANCISCO BELTRÃO/PR............. 5 ER – FRANCISCO BELTRÃO/PR....................  
INSS – Repres.FRANCISCO BELTRÃO/PR.... 

1 
4 

ER – GUARAPUAVA/PR........................... 4 ER – GUARAPUAVA/PR.................................. 
INSS – Repres. GUARAPUAVA/PR................. 

1 
3 

INSS – Repres. IVAIPORÃ/PR................... 2 INSS – Repres. IVAIPORÃ/PR.......................... 2 



INSS – Repres. JACAREZINHO/PR........... 2 INSS – Repres. JACAREZINHO/PR................. 2 
ER – LONDRINA/PR.................................. 8 INSS – LONDRINA/PR..................................... 8 
ER – MARINGÁ/PR.................................. 3 INSS – MARINGÁ/PR....................................... 3 
ER – PARANAVAÍ/PR............................. 3 INSS – Repres. PARANAVAÍ/PR..................... 3 
ER – PATO BRANCO/PR......................... 3 ER – PATO BRANCO/PR.................................. 

INSS – Repres. PATO BRANCO/PR................. 
1 
2 

ER – PONTA GROSSA/PR....................... 2 INSS – PONTA GROSSA/PR......................... 2 
INSS – Repres. TOLEDO/PR.................... 3 INSS – Repres. TOLEDO/PR............................. 3 
ER – UMUARAMA/PR............................. 4 ER – UMUARAMA/PR..................................... 

INSS – Repres. UMUARAMA/PR..................... 
1 
3 

INSS – Repres. UNIÃO DA VITÓRIA/PR 2 INSS – Repres. UNIÃO DA VITÓRIA/PR........ 2 
ER – CAÇADOR/SC................................... 2 ER – CAÇADOR/SC.......................................... 

INSS – Repres. CAÇADOR/SC......................... 
1 
1 

INSS – Repres. CANOINHAS/SC............... 1 INSS – Repres. CANOINHAS/SC.................... 1 
ER – CHAPECÓ/SC.................................... 12 ER – CHAPECÓ/SC........................................... 

FUNAI – CHAPECÓ/SC.................................... 
IBAMA – CHAPECÓ/SC................................... 
INSS – CHAPECÓ/SC....................................... 

4 
1 
1 
6 

INSS – Repres. CONCÓRDIA/SC.............. 1 INSS – Repres. CONCÓRDIA/SC..................... 1 
CRICIUMA/SC................................... 10 ER – CRICIUMA/SC.......................................... 

INSS – CRICIUMA/SC...................................... 
1 
9 

ER – JARAGUÁ DO SUL/SC..................... 1 INSS – Repres. JARAGUÁ DO SUL/SC........... 1 
ER – JOAÇABA/SC.................................. 2 ER – JOAÇABA/SC........................................... 

INSS – Repres. JOAÇABA/SC........................... 
1 
1 

ER – LAGES/SC........................................ 2 ER – LAGES/SC................................................ 
INSS – Repres. LAGES/SC............................... 

1 
1 

ER – LAGUNA/SC.................................... 2 ER – LAGUNA/SC............................................. 
INSS – Repres. LAGUNA/SC............................ 

1 
1 

ER – MAFRA/SC....................................... 2 INSS – Repres. MAFRA/SC............................... 2 
ER – RIO DO SUL/SC............................... 2 INSS – Repres. RIO DO SUL/SC....................... 2 
INSS – Repres. SÃO BENTO DO SUL/SC 1 INSS – Repres. SÃO BENTO DO SUL/SC....... 1 
INSS – Repres. SÃO MIGUEL DO OESTE/SC 2 INSS – Repres. SÃO MIGUEL DO OESTE/SC 2 
ER – TUBARÃO/SC................................. 2 ER – TUBARÃO/SC.......................................... 

INSS – Repres.TUBARÃO/SC........................... 
1 
1 

INSS – Repres. SALGUEIRO/PE................ 2 INSS – Repres. SALGUEIRO/PE....................... 2 
INSS – Repres. SERRA TALHADA/PE..... 1 INSS – Repres. SERRA TALHADA/PE............ 1 

 


